
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Újezd u Krásné Datum: 15. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25233866
DIČ: CZ25233866

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 100 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 100 000,00 21,00% 21 000,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 121 000,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Újezd u Krásné Datum: 15. 8. 2023
Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o. Zpracovatel:  

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Polní cesta VC2

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o.

Polní cesta VC2

Strana 1 z 4



Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 100 000,00
N00 - Vedlejší a ostaní náklady 73 500,00
    N01 - Vedlejší a ostatní náklady 73 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 26 500,00
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 22 000,00
    VRN7 - Provozní vlivy 4 500,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Újezd u Krásné Datum: 15. 8. 2023
Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o. Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 100 000,00

D N00 Vedlejší a ostaní náklady 73 500,00
D N01 Vedlejší a ostatní náklady 73 500,00

1 K R01
Vyhotovení fotodokumentace a videozáznamu dotčených pozemků, komunikací a staveb 
na těchto pozemcích ležících. Fotodokumentace a videozáznam budou předány 
objednateli před zahájením stavebních prací v elektronické podobě (1x CD/DVD).

soub
or 1,000 3 000,00 3 000,00

PP Vyhotovení fotodokumentace. Fotodokumentace a videozáznam budou předány objednateli před zahájením 
stavebních prací v elektronické podobě (1x CD/DVD).

2 K R04
Vytyčení stavby, hranic pozemků a provedení geodetických prací nutných k posouzení 
shody realizované stavby se schválenou projektovou dokumentací odborně způsobilou 
osobou v oboru zeměměřictví

soub
or 1,000 25 000,00 25 000,00

PP Vytyčení stavby, hranic pozemků a provedení geodetických prací nutných k posouzení shody realizované stavby se 
schválenou projektovou dokumentací odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřictví.

VV 1 1,000
10 K R06 kus 1,000 0,00

PP Povodňový plán
VV 1 1,000

Polní cesta VC2

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 2 z 4



3 K R07 Havarijní plán kus 1,000 2 000,00 2 000,00
PP Havarijní plán

4 K R14
Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně 
případných přípojek, přístupů deponii, včetně dočasně zpevněných sjezdů a přístupových 
cest do zátopy pro celou stavbu (např. pomocí dřevěných matrací) apod.

soub
or 1,000 10 000,00 10 000,00

PP

Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů 
deponii, včetně dočasně zpevněných sjezdů a přístupových cest do zátopy pro celou stavbu (např. pomocí dřevěných 
matrací) apod.

P

Poznámka k položce:
Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů 
deponii, včetně dočasně zpevněných sjezdů a přístupových cest do zátopy pro celou stavbu (např. pomocí dřevěných 
matrací) apod.

VV 1 1,000

5 K R16
Zajištění a provedení zkoušek, rozborů a atestů nutných pro řádné provádění a 
dokončení díla, uvedených v projektové dokumentaci včetně předání jejich výsledků 
objednateli, jakož i provedení zkoušek a rozborů předepsaných platnou projektovou 

soub
or 1,000 10 000,00 10 000,00

PP
Zajištění a provedení zkoušek, rozborů a atestů nutných pro řádné provádění a dokončení díla, uvedených 
v projektové dokumentaci včetně předání jejich výsledků objednateli, jakož i provedení zkoušek a rozborů 
předepsaných platnou projektovou dokumentací

VV "předepsané zkoušky betonu"1 1,000
6 K R17 Uvedení dotčených pozemků a komunikací do původního (popř. zasmluvněného) stavu. soub

or 1,000 10 000,00 10 000,00
PP Uvedení dotčených pozemků a komunikací do původního (popř. zasmluvněného) stavu.

7 K R19
Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 1 
v elektronické formě) objednateli a zaměření skutečného provedení stavby – geodetická 
část dokumentace (3 paré + 1 v elektronické formě) v rozsahu odpovídajícím příslušným 

soub
or 1,000 6 000,00 6 000,00

PP
Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 1 v elektronické formě) objednateli a 
zaměření skutečného provedení stavby – geodetická část dokumentace (3 paré + 1 v elektronické formě) v rozsahu 
odpovídajícím příslušným právním předpisům

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce:
- součástí geodetické části bude polohové a výškové geodetické zaměření základových spár (např. prahy, stupně, 
přehrážka, hráz)
- zaměření bude provedeno maximálně se střední souřadnicovou chybou Uxy=0 14 m  Uh=0 12 m dle ČSN 01 3410

VV 1 1,000
9 K R23 Dopravní značení stavby soub

or 1,000 2 500,00 2 500,00
PP Dopravní značení stavby

P Poznámka k položce:
 - pronájem, umístění dopravních značek dle DIO

15 K R29 Informační tabule na staveništi, včetně dodání vhodných kamenů a informační tabule s 
údaji podle stavebního povolení ks 1,000 5 000,00 5 000,00

PP Informační tabule na staveništi, včetně dodání vhodných kamenů a informační tabule s údaji podle stavebního 
povolení

P

  
Informační tabule na staveništi, včetně dodání vhodných kamenů a informační tabule s údaji podle stavebního 
povolení
"Poznámka k položce:
výroba a montáž informační tabule

z voděodolného materiálu, vysoce trvanlivý plast nebo slitina kovu, včetně všech grafických náležitostí,informační 
tabule obsahuje popis projektu, symbol Společenství EU a logo příslušného programu platného pro dané období . 
Velikost, obsah a umístění informační tabule budou upřesněny při realizaci stavby. Připevnění informační tabule bude 
provedeno trvalým způsobem – šrouby nebo nýty. Základní velikost informační tabule A3.Připevnění na vhodný 
kámen

včetně nákup,doprava,složení kamene na určené místo investorem z vhodného kamene s plochou přední hranou pro 
připevnění tabule, předpokládaný kámen do 1 m3 objemu
"

VV 1 1,000

Strana 3 z 4



D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 26 500,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 22 000,00

11 K 011314000 Archeologický dohled kpl 1,000 5 000,00 5 000,00
PP Archeologický dohled
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011314000

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 01 Průzkumné, geodetické a 
projektové práce.

VV 1 1,000
12 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

PP Geodetické práce před výstavbou
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012103000

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 01 Průzkumné, geodetické a 
projektové práce.

13 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kpl 1,000 7 000,00 7 000,00
PP Geodetické práce při provádění stavby
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012203000

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 01 Průzkumné, geodetické a 
projektové práce.

P

Poznámka k položce:
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce
"- geodetické zaměření 
" - vytýčení hranice pozemku
" - vytýčení 

14 K K111 Účast geologa při stavbě pro určení vhodnosti výkopového materiálu kpl 1,000 5 000,00 5 000,00
PP Účast geologa při stavbě pro určení vhodnosti výkopového materiálu

D VRN7 Provozní vlivy 4 500,00
16 K 075103000 Ochranná pásma elektrického vedení ks 1,000 2 000,00 2 000,00

PP Ochranná pásma elektrického vedení
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/075103000
VV 1 1,000

17 K 075203000 Ochranná pásma vodárenská ks 1,000 1 500,00 1 500,00
PP Ochranná pásma vodárenská
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/075203000
VV 1 1,000

18 K 075603000 Jiná ochranná pásma ks 1,000 1 000,00 1 000,00
PP Jiná ochranná pásma
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/075603000
VV 1 1,000

Strana 4 z 4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011314000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012103000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012203000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/075103000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/075203000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/075603000

	VRN - Vedlejší rozpočtové...

